

AZ-Isenkram af 1.5.2016 ApS

**Rørvang 11
2620 Albertslund**

CVR-nr. 37 57 64 09

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. maj 2019

Zini Asanovski
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	11
Balance 31. marts	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

AZ-Isenkram af 1.5.2016 ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

CVR-nr.: 37 57 64 09

Regnskabsperiode: 1. april 2018 - 31. marts 2019

Stiftet: 1. april 2016

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Albertslund

Direktion

Zini Asanovski, direktør

Revision

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Pengeinstitut

Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive isenkræmmer virksomhed i bred forstand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 87.934, og selskabets balance pr. 31. marts 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 108.035.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er således underlagt reglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.750.692	749.970
Personaleomkostninger	1	<u>-1.727.211</u>	<u>-1.871.965</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		23.481	-1.121.995
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-47.070</u>	<u>-47.070</u>
Resultat før finansielle poster		-23.589	-1.169.065
Finansielle indtægter		93.895	230.626
Finansielle omkostninger	3	<u>-182.423</u>	<u>-70.855</u>
Resultat før skat		-112.117	-1.009.294
Skat af årets resultat	4	<u>24.183</u>	<u>210.073</u>
Årets resultat		<u>-87.934</u>	<u>-799.221</u>
		<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-87.934</u>	<u>-799.221</u>
		<u>-87.934</u>	<u>-799.221</u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		94.938	142.008
Materielle anlægsaktiver	5	94.938	142.008
Andre værdipapirer og kapitalandele		534.173	440.278
Deposita		238.899	234.600
Finansielle anlægsaktiver		773.072	674.878
Anlægsaktiver i alt		868.010	816.886
Færdigvarer og handelsvarer		5.389.599	4.829.123
Varebeholdninger		5.389.599	4.829.123
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.008	630
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.146.285	3.697.663
Andre tilgodehavender		107.393	236.121
Udskudt skatteaktiv		24.183	207.308
Tilgodehavender		4.319.869	4.141.722
Likvide beholdninger		29.211	38.180
Omsætningsaktiver i alt		9.738.679	9.009.025
Aktiver i alt		10.606.689	9.825.911

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-158.035	-70.101
Egenkapital	6	-108.035	-20.101
Banker		2.135.904	2.369.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.913.979	1.200.144
Gæld til tilknyttede virksomheder		81.414	129.701
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		69.645	0
Selskabsskat		0	98.054
Anden gæld		6.513.782	6.048.507
Kortfristede gældsforpligtelser		10.714.724	9.846.012
Gældsforpligtelser i alt		10.714.724	9.846.012
Passiver i alt		10.606.689	9.825.911
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.713.461	1.795.308
Andre omkostninger til social sikring	-9.533	48.702
Andre personaleomkostninger	<u>23.283</u>	<u>27.955</u>
	<u>1.727.211</u>	<u>1.871.965</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>47.070</u>	<u>47.070</u>
	<u>47.070</u>	<u>47.070</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>182.423</u>	<u>70.855</u>
	<u>182.423</u>	<u>70.855</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-24.183</u>	<u>-210.073</u>
	<u>-24.183</u>	<u>-210.073</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. april 2018	<u>189.078</u>
Kostpris 31. marts 2019	<u>189.078</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2018	47.070
Årets afskrivninger	<u>47.070</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2019	<u>94.140</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019	<u><u>94.938</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2018	50.000	-70.101	-20.101
Årets resultat	0	-87.934	-87.934
Egenkapital 31. marts 2019	50.000	-158.035	-108.035

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AZA Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Huslejen i opsigelsesperioden udgør kr. 292.500.

Herudover har selskabet stillet betalingsgaranti for ialt tkr. 179 overfor Ejendomsselskabet Østervold A/S.

Der er tinglyst skadesløsbrev for i alt tkr. 3.000 i virksomhedspant i løsøre.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for AZA Holding ApS og Gade & Co. Eftf. ApS overfor Nykredit. Den samlede bankgæld udgør pr. 31. marts 2019 tkr. 2.744.